
สรุปบัญชี รายรับ-รายจาย เดือน มิถุนายน พ.ศ.2553 

วันที่  กิจกรรม  รายรับ  รายจาย  คงเหลือ 
1/6/2553 ยอดยกมาจากเดือนมิถุนายน 2553  -  -  550.03 
21/6/2553 ศ.ทุนนิธิสงฆอาพาธ อ.ประถม อาจสาคร บริจาค  5,000.00  -  5,550.03 
30/6/2553 พระภิกษุพอ สารมะโน (คาหองพิเศษ 4 วัน)  -  1,600.00  3,950.03 

พระสิด สารมะโน  คารักษาพยาบาล  -  394.00  3,556.03 
พระสุข นันตะวงค  คารักษาพยาบาล  -  240.00  3,316.03 
พระสิด สารมะโน  คารักษาพยาบาล  -  1,295.00  2,021.03 
สามเณรบรรพต เหม็นพูล คารักษาพยาบาล  -  104.00  1,917.03 
พระปราโมทย ยศตุย คารักษาพยาบาล  -  444.00  1,473.03 
พระตัน อิสิญาโณ คารักษาพยาบาล  -  272.00  1,201.03 
พระยรรยง  แจงโถง คารักษาพยาบาล  -  150.00  1,051.03 
พระสุรัตน จังเกตุทอง คารักษาพยาบาล  -  279.00  772.03 
พระคุณมี สารมะโน คารักษาพยาบาล  -  218.00  554.03 

5,000.00  4,996.00 
สรุปรายรับรายจาย ประจําเดือน มิถุนายน  2553 

สรุปรายรับ  บาท 
สรุปรายจาย  บาท 

คงเหลือยกไปเดือน กรกฎาคม  2553  บาท 

ยอดเงินสดในธนาคาร ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2553  บาท 
เงินสดในมือ  บาท 

เรียน ผูอํานวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชดานซาย 
- เพื่อโปรดทราบ 
- คณะกรรมการศูนยประกันสุขภาพ ไดดําเนินการตรวจสอบบัญชี 
กองทุน ศ.ทุนนิธิสงฆอาพาธ อ.ประถม อาจสาคร 
ประจําเดือน มิถุนายน  2553 แลว พบวารายงานสรุปบัญชีรับ - จาย 
มีความครบถวน ถูกตอง และเปนปจจุบัน 

ลงช่ือ .........................................................................ผูตรวจสอบบัญชี 
(  วาที่ ร.ต.เดชา สายบุญตั้ง ) 

ลงช่ือ .........................................................................ผูตรวจสอบบัญชี 
(  นายสมัคร ศรีบุตตา ) 
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